
	Specyfikacja produktu	DATA WYDANIA 27-05-2022
		WERSJA III

1. Nazwa, waga i wymiary produktu

<u>Nazwa produktu</u>	POŁĘDWICA MIODOWA 
<u>Waga produktu</u> [kg]	Około 1,4 kg
<u>Wymiary opakowania jednostkowego</u> [mm]	
- długość	
- szerokość	
- wysokość	

2. Kod EAN

EAN-13 256369CxxxxxC

3. Warunki przechowywania

Przechowywać w temperaturze +2°C - +8°C

4. Opis produktu


Produkt drobiowy drobno rozdrobniony, parzony; z dodatkiem białek mleka. Osłonka produktu niejadalna. PRODUKT BEZGLUTENOWY. Po otwarciu zaleca się spożyć w ciągu 48 godzin.
--

5. Termin przydatności do spożycia

31 dni

6. Składniki produktu

SKŁADNIKI: mięso z kurczaka (35%) [w tym 10% filet z piersi kurczaka], woda, skóry z indyka, skrobia, sól spożywcza, białko SOJOWE, substancja zagęszczająca (E407), glukoza, maltodekstryna, wzmacniacze smaku (E621, E627, E631), stabilizator (E451), błonnik SOJOWY, białka MLEKA, błonnik bambusowy, aromaty, przeciwutleniacz (E316), syrop glukozowy, aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca (E250), miód rzepakowy (0,01%), hydrolizowane białko roślinne, ekstrakt drożdży.

	Specyfikacja produktu	DATA WYDANIA 27-05-2022
		WERSJA III

--

7. Specyfikacja pakowania, wymiary pojemnika

<u>Wymiary pojemnika E-2 [mm]</u>	
Długość	595 mm
Szerokość	395 mm
Wysokość	195 mm
<u>Specyfikacja pakowania</u>	
Ilość sztuk w pojemniku	14sztuk
Waga jednego pojemnika netto [kg]	Ok. 20 kg
Ilość pojemników w warstwie palety	4
Ilość warstw palety	9
Ilość pojemników na palecie	36
Waga palety netto [kg]	Ok 700kg

Informacje dodatkowe

1. Informacja o alergenach

(Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) Nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności)

Produkt zawiera alergeny: mleko, soja.

Produkt może zawierać alergeny: gorczyca, seler.

2. Informacja o GMO


(Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1829/2003 oraz Rozporządzeniem (WE) nr 1830/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003 r.)

Produkt nie zawiera w swoim składzie organizmów modyfikowanych genetycznie.

1. Informacja o wartości odżywczej produktu

(Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) Nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności)

Wartość odżywcza na 100 g produktu:	
Wartość energetyczna	581 kJ/ 140 kcal
Tłuszcz	10 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	3,2 g
Węglowodany	2,4 g
- w tym cukry	0,5 g

	Specyfikacja produktu	DATA WYDANIA 27-05-2022
		WERSJA III

Białko	10 g
Sól	1,8 g